２０１３年４月吉日

お得意先様各位

営業部

神戸市中央区港島南町５丁目４－１３

TEL 078-306-1007  FAX 078-306-1008

製造販売終了品のご案内

拝啓

貴社、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、早速ではございますがこれまでご愛顧いただいておりました、下記製品につき

まして誠に勝手ながら製造販売を終了させて頂く事となりましたことをご案内申し上

げます。

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

キャピラリーピペット〈CP〉 全品目

（弊社商品ｺｰﾄﾞ：408000～408006）

※在庫品が無くなり次第販売中止とさせていただきます。

以上